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1 Unser Tarif 

 

 
spusu SmartWatch 10 GB  

 
Ihr spusu SmartWatch 10 GB Tarif inkludiert 10 GB Daten, welche im Inland nutzbar sind.  

Daten 
10 GB 

Daten Geschwindigkeit 
 

Beworbener/max. Upload: max. 100 Mbit/s  
Beworbener/max. Download: max. 300 Mbit/s 

Nähere Information zur Ihrer Datengeschwindigkeit, finden Sie in der „Information 

Internetzugangsdienste“ auf www.spusu.at 

Grundgebühr: 

5,90 € inkl. USt. 

Dieser Tarif gilt für ausgewählte Bestandskunden und ist bis auf Widerruf verfügbar. 

1.1 Verrechnung 
 

Ihr spusu SmartWatch 10 GB Tarif inkludiert 10 Gigabyte (GB) die Sie für Ihre Datenverbindungen 

verwenden können. 1 GB entspricht dabei 1024 Megabyte.  

 

Wenn Ihr Datenpaket aufgebraucht ist, können Sie kostenlos mit einer gedrosselten Geschwindigkeit von 

64 kBit/s weitersurfen. Wenn Sie bis zum Monatsende mit voller Geschwindigkeit weitersurfen möchten, 

können Sie unter „Mein spusu“ Ihr Kostenlimit „Inland Daten“ erhöhen. 1 MB wird mit 0,004 € (das sind 

4,096 €/GB) verrechnet. Sie haben die Möglichkeit, Kostenlimits einzustellen. Um diesen Betrag können 

Ihre inkludierten Leistungen monatlich überschritten werden. 

 

Wird der Tarif im Rahmen einer Aktion preislich reduziert, durch zusätzliche Freieinheiten oder in 
anderer Weise aufgewertet, behalten die Aktionsbedingungen bis zum Ende der Vertragslaufzeit, bis 
zum Wechsel auf einen anderen Tarif ihre Gültigkeit. 

 
Die Leistungen, die Sie von spusu bekommen, werden durch Ihre Entgeltbestimmungen und die 
Leistungsbeschreibung sowie durch die Allgemeinen Geschäftsbedingungen (AGB spusu) geregelt. 
All diese Dokumente können Sie online unter spusu.at/agb einsehen. Die für Ihren Tarif geltende 
Leistungsbeschreibung ist jene für "spusu Mobilfunktarife LTE" in der zum Zeitpunkt des 
Vertragsabschlusses gültigen Fassung. 

 

1.2 Taktung 
 

Bei Ihrem spusu SmartWatch 10 GB Tarif werden Ihnen Ihre Daten Kilobyte-genau abgezogen und 
verrechnet. 

 

1.3 Abrechnungszeitraum 
 

Die Verrechnung beginnt erst, wenn Sie Ihre SIM-Karte aktiviert haben. Bitte beachten Sie, dass die 

Verrechnung spätestens 6 Monate nach Bestellung automatisch beginnt. 

 

Wir verrechnen Ihr Grundentgelt immer am Anfang der Abrechnungsperiode im Voraus. Der 

Abrechnungszeitraum ist der jeweilige Kalendermonat. 

 

Die in „Mein spusu“ gesetzten Kostenlimits werden am Monatsanfang zurückgesetzt und Sie können 

bis Monatsende wieder den definierten Rahmen nutzen. Sie können Ihre Kostenlimits in der App und 

unter „Mein spusu“ ändern. 
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1.4 Roaming 

 
Mit Ihrem spusu SmartWatch 10 GB Tarif ist kein Roaming möglich. 

 

2 Einmalige Entgelte 
 

Beschädigung oder kein Retournieren der SIM-Karte bei Inanspruchnahme 

des gesetzlichen Rücktrittrechts 
4,00 € 

Mahnspesen pro Mahnung (USt. frei) Max. 5,00 € 

Spesen bei erfolgloser Abbuchung Kreditkartenzahlung (USt. frei) Max. 25,00 € 

Spesen bei erfolgloser Abbuchung SEPA – Lastschrift (USt. frei) Max. 10,00 € 

Erstellung und Versand einer zweiten Rechnung (Rechnungsduplikat) 3,00 € 

Kosten pro Tausch SIM-Karte inkl. Versand 6,00 € 

Entsperren Ihrer SIM-Karte (wenn Sie diese zuvor z.B. 
aufgrund eines Diebstahls gesperrt haben) 

6,00 € 
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